



# BAMBINI MENU

Under the age of 11

## GARLIC BREAD & PIZZA

<b>Focaccina all'Aglio</b> (VG)	3.5
Warm Italian focaccia bread with garlic	
<b>Margherita</b> (V)	7
Fior di latte mozzarella & tomato	
<b>Pollo</b>	7.5
Fior di latte mozzarella, tomato & pulled roast chicken	
<b>Pepperoni</b>	7.5
Fior di latte mozzarella, tomato & salamino	

## PASTA

<b>Spaghetti Carbonara</b>	8
In an Italian eggs, cream, parmesan, parsley & pancetta sauce	
<b>Spaghetti Napoli</b> (VG)	8
In a tomato & sweet basil sauce	
<b>Spaghetti al Ragù</b>	8
In our family's famous homemade meat ragu, also known as 'Bolognese'	

## MAIN COURSE

<b>Homemade Italian Burger</b>	9.5
Our own handmade beef, sundried tomato, rosemary & garlic burger with pancetta slices & melted fior di latte mozzarella, served with fries	
<b>Pollo Milanese</b>	9.5
Breadcrumbs chicken breast & spaghetti pomodoro or fries	

## DESSERT

<b>Tiramisu</b> (V)	4.5
with vanilla ice cream	
<b>Sundae</b> (V) (GF)	4.5
Strawberry & vanilla ice cream sundae with our homemade biscotti	
<b>Gelato</b> (V) (GF) (VG)	3.5
Vanilla, strawberry or chocolate ice cream served in a bowl or chocolate waffle cone	

*A discretionary 10% service charge will be added to your bill, 100% of this goes to our team.*

All our dishes are freshly prepared & we are happy to cater them to any special requirements where possible.

**Allergens:** Please always inform your server of any allergies or concerns before placing your order so we can ensure the safety of your meal. Not all ingredients can be listed & we cannot guarantee the total absence of allergens in our dishes, therefore there may be some risk that traces of these could be in any dish served here. Some of the menu items may contain nuts, seeds & other allergens. Traces of shell & bones may be present in some of our fish & shellfish dishes. Wherever possible, we are aiming to avoid products containing GM soya & maize, however at present, some of our products may contain such ingredients.

